
Zarządzenie Nr 148/14

Wójta Gminy Kwidzyn

z dnia 19 grudnia 2014r.

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(j.t. Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.') oraz § 16 pkt 3 Uchwały nr XXXVIII/209113 Rady

Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014,

zarządza się, co następuje:

§ l. W planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014, przyjętego uchwałą Nr

XXXVIII/209/13 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2014, wprowadza się zmiany:

1) w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku nr 1 do niniejszego

zarządzenia,

2) w planie finansowym wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami,

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646 z 2014r
poz.379 i poz. 911 i 1146. ' .

SERa ETijZ GJl/.\i Y

Anna ;VJ~niczek



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kwidzyn polegające na

zmniejszeniu i zwiększeniu wydatków w danym dziale między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji

budżetowej.

Zmiany dokonuje się również zgodnie z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej w Janowie,

w Rakowcu i Gimnazjum w Liczu.

Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 38204712 zł

- wydatki - 39 023 263 zł
SK,0{tBNHl GMp'JY
, '/<' ~~~~V\oU))\.łl..,

Et Q,Jst,y~~ Jaranowska



) )
zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 148/14 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 19 grudnia 2014r. zmiany wydatki

710 Działalność usługowa

2

NazwaRozdział Plan

z tego:

Z tego

15

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

dotacje na
zadania bieżące

0,00

0,00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkoweświadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

obsługa drugu

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wtym:
I--na-p-r"'"og-ra-m-y-ł zakup i objęcie

finansowane z akcji i udziałów
udziałem oraz wniesienie

środków, o wkładów do
których mowa w sp6łek prawa
art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

i 3,

5 6 7 8 10 11 12 13 14 17 1816
przed zmianą t15000,OO 115000,00 115000,00 8600,00 106 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3000,00

3000,00

115000,00

-3000,00

3000,00

115000,00

-3000,00

3000,00

115000,00

3000,00

11 600,00

0,00 -3000,00

0,00

103400,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą 85000,00 85000,00 85000,00 8600,00 76400,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 3000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

0,00 0,00

85000,00 85000,00 85000,00 11 600,00 73400,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 108730,00 108730,00 41784,00 19215,00 22569,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

66946,00

0,00 0,00po zmianach

751
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

0,00 0,00

zmniejszenie -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 49,00 49,00 49,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 108730,00 108730,00 41833,00 19215,00 22618,00 0,00 66 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów j sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

przed zmianą 75839,00 75839,00 23183,00 13251,00 9932,00 0,00 52656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-49,00

49,00

75839,00

-49,00

49,00

75839,00

0,00

49,00

23232,00



Dzia! Rozdział

) )
Z tego

z tego: z tego:

z tego: wydatki na
w tym:

programy na programy zakup i objęcie
Plan akcji i udziałówWydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z

bieżące wydatki wydatki związane świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie
wynagrodzenia i dotacje na zakupyjednostek z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób środków, o poręczeń i obsługa długu środków, o wkładów do
budżetowych, składki od nich

statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne spółek prawa
naliczane których mowa w których mowa w

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2i3 i 3.

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 39023 263,00 32178195,00 21 535878,00 12139817,00 9396061,00 2797155,00 6888975,00 260187,00 46000,00 650000,00 6845068,00 6495068,00 3188230,00 350000,00

zmniejszenie -16269,00 -16269,00 -16220,00 0,00 -16220,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16269,00 16269,00 16169,00 14140,00 2029,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39023 263,00 32178195,00 21 535827,00 12153957,00 9381870,00 2797155,00 6889026,00 260187,00 46000,00 650000,00 6845068,00 6495068,00 3188230,00 350000,00

Nazwa

2 4

Wydatki razem:

Strona 2 z 1



zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 148/14 Wójta Gminy Kw.J:yn z dnia 19 grudnia 2014r.
zmiany wydatki zadania rządowe zlecone gminie

)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 108730,00 0,00 108730,00prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory

75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 75839,00 0,00 75839,00
powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52656,00 ·49,00 52607,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
269,00 49,00 318,00stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej .

852 ..
Pomoc społeczna 4019296,00 0,00 4019296,00

85295 Pozostała działalność 101428,00 0,00 101 428,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2254,00 49,00 2303,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 ·49,00 51,00

Razem: 4957543,001 0,001 4 957 543,001


